
202５年 2月 

 

NTTアドバンステクノロジ株式会社 

マテリアル＆ナノテクノロジ・ビジネス本部 

光ビジネス部門 

 

光コネクタクリーナ 価格改定のお知らせ 

 

拝啓 

平素は弊社光コネクタクリーナ製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

諸般の事情により、クリーナ製品の価格改定をさせていただきます。 

改定後の価格につきましては、光コネクタクリーナ販売代理店にお問合せください。 

今後も更なる品質・サービスの向上に努めてまいります。何卒事情をご賢察いただき、変わらぬご愛

顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

（１）対象製品  光コネクタクリーナ製品全商品 

(CLETOPシリーズ, OPTIPOPシリーズ, NEOCLEANシリーズ) 

※一部品目を除く 

 

（2）改定時期  2025年 4月 1日ご注文分より 

 

（3）改定価格  2025年度価格表をご参照ください 

 

 

 

 

 

 

［問合せ先］ NTTアドバンステクノロジ株式会社 

  マテリアル＆ナノテクノロジ・ビジネス本部 

光ビジネス部門 光プロダクツ担当 

   TEL: 0422-39-8934 E-mail:  


